議案第24号

中在宅心身障害者（児）小規模通所施設「開拓松葉園」の指定管理

者の指定について

 下記のとおり地方自治法（昭和22年法律第67号）第244条の２第６項の

規定による指定管理者の指定を行うことについて、同項の規定により、議

会の議決を求める。

令和５年３月14日提出

多可町長 吉 田 一 四

記

施設名称・位置
指定管理者

指定期間
所 在 名称及び代表者名

中在宅心身障害者

（児）小規模通所

施設「開拓松葉園」

多可町中区奥中

970番地８

多可町中区奥中

970番地８

特定非営利活動法人

あきら多可

理事長 吉崎敏郎

令和５年４月１日

から

令和６年３月31日

まで